
Čj.21952/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000017

Strana 1 z celkového počtu stran 3

R Á M C O V Á  K U P N Í  S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
Zastoupená : ředitelem VLL Jeseník prim. MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:
číslo účtu: 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské časti Praha 10

dále jen kupující 

a

ZVOSKA s.r.o.
Sídlo: Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem
Zastoupená jednatelem: Bohdanem Kratochvílem
Právní forma: Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56176
IČ: 01575295
DIČ: CZ01575295
Účet:
Ústav:

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Čj.21952/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000017

Strana 2 z celkového počtu stran 3

I. Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářských výrobků
(dále jen zboží) specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské léčebny 
Jeseník, Myslbekova 271, 790 03  Jeseník Lázně a to na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

III. Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě 1 den 
před požadovaným termínem dodání zboží. 
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě plnění, 
kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, 
potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující 
jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku, který 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury vystavené 
prodávajícím.
Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura - daňový doklad musí 
splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a 
§435 občanského zákoníku.
Zdanitelné plnění bude den dodání zboží.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně



Čj.21952/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000017

Strana 3 z celkového počtu stran 3

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za 
každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost smlouvy je od 1. 1. 2017.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží 
každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Jeseníku, dne 5.12.2016 V Jeseníku, dne 12.12.2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Bohdan Kratochvíl prim. MUDr. Ján Capko
jednatel ředitel VLL Jeseník



Platnost od: 1.12. 2016 

Obchodní zástupce:    __________________________________

kód výrobku název výrobku

prodejní 

cena bez 

DPH

kód 

výrobku
název výrobku

prodejní 

cena bez 

DPH
Vepřové maso Hovězí maso

2302722 Syrové žebro speciál z boku (Spare Ribs) chlazené 1x cca 2kg 108,3 14701 Hovězí kýta ořech mražená - kráva 1x cca 5kg 138,5

2302822 Syrové žebro speciál z kotlety (Lion Ribs) chlazené 1x cca 2kg 108,3 21121 Hovězí kýta ořech chlazená - kráva 1x cca 5kg 140,5

8310121 Vepřová játra chlazená 1x cca 1,5kg 38,8 2111122 Hovězí krk přední chlazený - kráva 1x cca 2kg 134,5

77066 Vepřová játra mražená 1x10kg 23,5 2100322 Hovězí krk přední chlazený - býk 1x cca 2kg 151,2

24002 Vepřová kotleta bez kosti - marinované pl. chlaz. 1x1kg 129,9 21120 Hovězí kostky na guláš mražené  1x2 kg 108,2

2303520 Vepřová kotleta bez řetízku chlazená 1x cca 4kg 93,5 21120 Hovězí kostky na guláš chlazené 1x2 kg 132,9

100370 Vepřová kotleta bez řetízku mražená 1x cca 4kg 92,9 2100922 Hovězí kosti - morkové chalzené 1x cca 2kg 42,2

2303540 Vepřová kotleta bk - plátky chlaz. 1xcca 1kg 119,5 8111022 Hovězí kosti - harfy chalzené 1x cca 2kg 23,9

2301940 Vepřová kotleta s kostí bez panenky - pl. chlazená 1xcca 1kg 99,9 14601 Hovězí kližka mražená - kráva 1x cca 2kg 106,5

2301920 Vepřová kotleta s kostí bez panenky chlazená 1x cca 4kg 94,5 2111022 Hovězí kližka chlazená - kráva 1x cca 4kg 132,5

200366 Vepřová kotleta s řetízkem mražená 1x cca 4kg 86,9 2101120 Hovězí kližka chlazená - býk 1x cca 4kg 149,9

2304740 Vepřová kotleta sk - řezaná rybí kost chlaz. 1xcca 1kg 106,5 77036 Hovězí dršťky vařené krájené mražené 1x1kg 76,9

24001 Vepřová krkovice bez kosti - marinované pl. chlaz. 1x1kg 119,5 81104 Hovězí dršťky chalezné 1x cca 2kg 90,9

2300840 Vepřová krkovice bez kosti - plátky chalzená  1x cca 1kg 115,9 Ostatní maso

2300820 Vepřová krkovice bez kosti chlazená 1x cca 2,4kg 87,9 6846341 Mleté vepřové a hovězí maso mražené 1x2kg 78,9

100373 Vepřová krkovice bez kosti mražená 1x cca 2,4kg 81,5 87072 Králičí hřbetní filet mražený 20x500g 184,3

2300320 Vepřová krkovice s kostí chlazená 1x cca 4kg 80,9 87071 Králičí stehna zadní běhy mražené 10x1kg 158,8

2300340 Vepřová krkovice sk - plátky chlaz. 1x cca 1kg 89,9 020547 Koňské maso - ořez 87,5

2300520 Vepřová kýta 4D chlazená 1x cca 6-8kg 83,5 Zvěřina

100372 Vepřová kýta 4D mražená 1x cca 6-8kg 78,9 161 Dančí kýta bez kosti mražená 1x cca 2-3,5kg 255,5

2300622 Vepřová kýta šály chlazená 1x cca 2kg 118,5 43080 Dančí maso na guláš mražené 5x1kg 159,9

2301022 Vepřová panenka chlazená 1x cca 2,5kg 175,5 144569 Dančí plec bez kosti mražená 1x cca 2-3,5kg 209,9

100374 Vepřová panenka mražená 1x cca 5kg 148,5 769 Divočák krkovička bez kosti mražená 1x cca 1kg 243,2

2303320 Vepřová plec bez kosti 4D chlazená 1x cca 4-6kg 71,5 205 Divočák kýta bez kosti mražená 1x cca 2-4kg 269,9

100371 Vepřová plec bez kosti 4D mražená 1x cca 4-6kg 67,9 43082 Divočák maso na guláš mražené 5x1kg 175,3

2300720 Vepřová plec bez kosti KÚ chlazená 1x cca 3-5kg 94,9 757 Divočák plec bez kosti mražená 1x cca 2-5kg 225,9

23022 Vepřové koleno přední s kostí a kůží chlazené 1x cca 3kg 43,9 444094 Jelení kýta bez kosti mražená 1x cca 2-5kg 265,3

23011 Vepřové koleno zadní s kostí a kůží chlazené 1x cca 3,2kg 66,9 149 Jelení maso na guláš mražené 5x1kg 168,5

333 Vepřové koleno zadní s kostí a kůží mražené 1x cca 12kg 54,5 76387 Jelení plec bez kosti mražená 1x cca 0,5-1,4kg 209,9

83103 Vepřové ledvinky chalzené 1x cca 1,5kg 42,2 198 Mufloní kýta bez kosti mražená 1x cca 1-4kg 213,3

SE79 Vepřové ledvinky mražené 1x10kg 21,9 43596 Mufloní maso na guláš mražené 5x1kg 155,5

105005 Vepřové palce z panenek mražené 1x cca 5kg 118,8 44086 Srnčí kýta bez kosti mražená 1x cca 1-2kg 411,2

83102 Vepřové srdce chlazené 1x cca 1,5kg 56,9 44084 Srnčí maso na guláš mražené 5x1kg 183,3

99012 Vepřové srdce mražené 1x10kg 28,5 440257 Srnčí plec bez kosti mražená 1x cca 0,5-1kg 312,2

2303420 Vepřový bok  bez kosti a kůže chlazený 1x cca 5kg 102,3 Drůbež

2301720 Vepřový bok bez kosti s kůží chlazený 1x cca 5kg 98,3 570836 Kuřecí stehenní řízek mražený 6x2kg 68,8

2300120 Vepřový bok s kostí a kůží chlazený 1x cca 8kg 83,2 44018 Kuřecí prsní řízky natural mražené 6x2kg 101,9

83105 Vepřový jazyk chlazený 1x cca 2kg 79,9 32074 Kuřecí prsní řízky natural mražené 6x2kg VD 109,9

Hovězí maso 220 Kuřecí prsní řízky solené mražené - BR 6x2kg 98,8

21005 Hovězí žebro chlazené býk - 1x cca 2kg 108,6 10033737 Kuřecí prsní řízky solené mražené - TH 6x2kg 84,9

2130822 Hovězí žebro chalezné - kráva 1x cca 2kg 92,3 4801322 Kuřecí prsní řízky čerstvé CZ 1x2kg 114,5

2111620 Hovězí váleček chlazený - kráva 1x cca 2kg 214,5 4805322 Kuřecí prsní řízky čerstvé PL 1x2kg 99,9

2101020 Hovězí váleček  chlazený - býk 1x cca 3kg 235,2 343 Husí stehna mražené 1x12kg 195,5

59050 Hovězí svíčková mražená - kráva 1x cca 2kg 485,5 Ryby

2111720 Hovězí svíčková chlazená - kráva 1x cca 2kg 538,9 101239 Norský losos filet TRIM D mražený  1x cca 1,4kg 355,5

2100720 Hovězí svíčková chlazená - býk 1x cca 2kg 632,6 100393 Norský losos filet TRIM E  mražený1x cca 1,4kg 389,5

50327 Hovězí roštěnec vysoký (ryb eye) mražený - kráva 1x cca 3kg 158,8 3968 Norský losos porce s kůží mražený 10x150g 387,5

2111522 Hovězí roštěná chlazená - kráva 1x cca 2kg 208,9 7378 Losos porce kostky mražené 50x100g 143,3

2100622 Hovězí roštěná chlazená - býk 1x cca 2kg 269,5 7446 Losos porce kostky mražené 33x150g 143,3

2100820 Hovězí plec kulatá - fal. svíčková chlazená - býk 1x cca 2kg 185,2 Mléčné výrobky

14801 Hovězí plec kulatá -  fal. svíčková mražená - kráva 1x cca 5kg 147,5 4114 Mléko Polotučné 1,5%  12x1l 14,9

2113120 Hovězí plec kulatá -  fal. svíčková chlazená - kráva 1x cca 1kg 165,3 4116 Mléko Plnotučné 3,5% 12x1l 17,9

2100220 Hovězí plec celá chlazená - býk 1x cca 12kg 169,9 8122 Máslo 1x250g 41,2

2101220 Hovězí plec  loupaná chlazená - býk 1x cca 2kg 173,9 20517 Sýr Eidam 30% 1x cca 3kg 122,9

2113220 Hovězí plec  loupaná  chlazená - kráva 1x cca 2kg 149,5 20518 Sýr Eidam 45% 1x cca 3kg 125,5

2111220 Hovězí plec  celá chlazená - kráva 1x cca 10kg 149,5 3377 Sýr Eidam uzený 45% 1x cca 3kg 127,6

14901 Hovězí líčka mražená 1x cca 3kg 116,3 205193 Sýr Goldi 30% 1x cca 3kg 97,7

2611420 Hovězí kýta šály chlazené - býk 1x cca 6kg 189,9 7894555 Sýr Goldi 45% 1x cca 3kg 97,7

2111420 Hovězí kýta šály chlazená - kráva 1x cca 5kg 170,9 205188 Sýr Maasdamer 45% 1x cca 3kg 128,8

2051972 Sýr Mozzarella 1x cca 2,7kg 119,9

Ceny jsou uvedeny v kg a bez DPH. Chyba tisku vyhrazena. Platnost omezena vydáním dalšího ceníku.

Zvoska s.r.o.
Ceník č. 6 maso, zvěřina, drůbež, ryby a mléčné výrobky 



Ceny uvedené v ceníku jsou ceníkové ceny, za které UNILEVER ČR, spol. s r.o. prodává odběratelům uvedené výrobky. Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny uvedeny v českých korunách bez DPH (15%).

Cena bez DPH

Název výrobku Obsah

ČR ml
Kč/kus 

18504102 8712100847141 8000920850411 Big Milk Yogurt Tropical 110 ml 12,40
17822302 17822305 8712100702624 8000920782231 Big Milk Yoghurt Caramel 110 ml 12,40
17823104 8712100703041 8000920782316 BIG MILK Yoghurt Straw 110 ml 12,40
19102909 8722700440833 8000920910290 Big Milk Choco 110 ml 12,40
19105611 8722700441786 8000920910566 Big Milk Fruit 110 ml 12,40
18651106 8712100889233 8000920865118 Solero Exotic 90 ml 20,50
14612442 8000920461235 8000920461242 CALIPPO Cola 105 ml 14,90
14013435 8000920401248 8000920401347 Calippo Jahoda 105 ml 14,90
14012853 8000920401187 8000920401286 Calippo Lime 105 ml 14,90
14406414 5996037050642 5996037440641 Cornetto čokoláda 125 ml 16,50
10250812 59921912 5996358025084 Cornetto jahoda 125 ml 16,50
14402416 40561981 5996037440245 Cornetto vanilka 125 ml 16,50
19521301 8594002210199 8000920952139 Eskymo 50 ml 6,90
19521101 8590046619936 8000920952115 Ledňáček kakaový 45 ml 6,90
29521201 8594002210045 8000920952122 Ledňáček vanilkový 45 ml 6,90
28512401 8712100848858 8000920851241 Magnum double caramel 88 ml 28,50
18492002 8712100844539 8000920849200 Magnum double chocolate 88 ml 28,50
18493202 8712100844065 8000920849323 Magnum double peanut butter 88 ml 28,50
18171429 80111337 8000920817148 Magnum Strawberry White 110 ml 28,50

25181078 8000920500217 8000920518106 Magnum bílý 120 ml 28,50
15440429 40561172 5997388544040 Magnum classic 120 ml 28,50
15440324 40561073 5997388544033 Magnum mandle 120 ml 28,50
17778303 17778311 8712100694189 8000920777831 MAX KOLORKI 32 ml 5,00
18489905 8712100841194 8000920848999 MAX Twister Black Currant 80 ml 13,00
14028137 8000920402801 8000920402818 MAX Super Twister 110 ml 15,90
14010052 8000920400487 8000920401002 MAX Twister green 80 ml 13,00
18631001 8722700127185 8000920863107 MAX Twister orange 80 ml 13,00
12223016 5900700121690 5900700222304 Nogger karamel 90 ml 14,40
16199404 8590046619943 18590046619940 Tvaroháček tvaroh-jahoda 60 ml 12,20
18207001 8590046621182 8000920820704 Ruská zmrzlina 180 ml 14,80

18322001 8594002648008 8000920832202 Míša 55ml 55 ml 9,30

38645901 8712100887789 8000920864593 Míša Termix Kakaový 45ml 45 ml 9,20

17835501 8712100705878 8000920783559 MISA borůvkový 45ml 45 ml 9,20

27668401 8712100541926 8000920766842 Míša jahodový 45 ml 45 ml 9,20

17835701 8712100705892 8000920783573 MISA v lesnim ovoci 50 ml 9,30

17457601 8712100445132 8000920745762 Míša v malinách 50 ml 9,30

27454201 8712100445118 8000920745427 Míša v citronu 50 ml 9,30

Impuls Míša

Impuls Algida

Ceník Algida + Míša

MRDR kód Novy MRDR kód EAN výrobku EAN kartonu


	2016-CS0-03-000017
	ceník maso mléčné
	2016-CS0-03-000017 OK



